



ناقوس

در این نشریه

- ۱- سرمقاله
- ۲- از یک زن مسیحی
- ۳- چند قدم در پلکان حقیقت
- ۳- رازگهان
- ۳- اخبار
- ۴- شعری از یک عاشق

نشریه ناقوس بر روی اینترنت هم قرار دارد.

www.persianwo.org

♦ زیر نظر گروه نویسندگان

♦ گردآورنده: ناهید



ناقوس

Bell

سرمقاله: اطمینان از فردا

یازدهم سپتامبر بار دیگر افکار و احساساتم را مشوش و منقلب کرد. منظورم فاجعه برخورد دو هواپیما به برجهای معروف دنیا در نیویورک و سقوط هواپیما در ساختمان پنتاگون در منطقه واشینگتن دی. سی است.

براستی بعد از وقوع این فجایع وحشتناک در زندگیمان چه می آموزیم؟

آیا به غیر از این است که می فهمیم که کنترل زیادی در زندگیمان نداریم؟

نیروی طبیعت از قبیل زلزله، گردباد، و سیل را می بینیم که زندگی ها را از بین می برد. انسانها را بی خانمان می سازد. شنیدن اینچنین خبرهایی فاجعه آمیز چه احساسی را در درون شما برمی انگیزد؟

در زندگیم فهمیده ام و همواره به آن فکر کرده ام که مشکلات بزرگی در زندگیم اتفاق افتاده است. ولی وقتی عمیقاً به آنها می اندیشم در واقع آنها چیزهای بسیار کوچکی بودند.

وقتی که خاکسترهای محله منهتن نیویورک را تمیز کردند، وقتی که آزادی به افغانستان و عراق بازگردانیده شد، فهمیدم که چطور هر روز به خداوند عیسی مسیح نیازمندیم.

براستی وقتی از فردای خود مطمئن نیستیم، صورت خود را باید بکدام جهت برگردانیم؟

”از هیچ چیز نگران نباشید، بلکه همیشه در هر مورد با دعا و مناجات و سپاسگزاری تقاضاهای خود را در پیشگاه خدا ابراز نمایید و آرامش الهی که مافوق فهم بشر است دلها و افکار شما را در مسیح عیسی حفظ خواهد کرد.“

فیلیپیان فصل ۴ آیات ۶ تا ۷

برای کشور افغانستان و مسیحیان افغانی در این کشور در دعا باشید.

خداوندی است که یقیناً دوستانم نیز آن را از خداوند عیسی مسیح دریافت کرده اند. "همیشه با هدایت روح القدس دعا کنید و پیوسته برای این منظور بیدار و پشتکار داشته باشید و برای همه مقدسین دعا کنید." "افسیان فصل ۶ آیه ۱۸"

سراغ آن سبب رفتن، تمام کارتها را باز کرده و دوباره آنها را مرور کردم. یاد دوستان مدتی افکارم را به خود مشغول کرد. از آن روز به بعد تصمیم گرفتم که هر هفته یک کارت را انتخاب کرده و برای فرستنده آن در دعا باشم.

هر سال به مناسبت کریسمس کارت تبریک هایی از طرف دوستان به دستمان می رسد و اطراف درخت کریسمس و طاقچه شومینه را می پوشانند. همه آنها سرشار از کلمات محبت آمیز و آرزوی برکات خداوندی هستند. با شادی و عجله پاکت ها را باز می کنیم و از این که دوستان بیدار ما هستند بسیار خوشحال می شویم.

خوانندگان عزیز نشریه

پیشنهادات و نوشته های خود را
برایمان بفرستید. تیم نشریه

اکنون این دعاها در طول سال بارها تکرار می شود، از این که توانستم بیدار دوستان بوده و برای آنها دعا کنم بسیار خوشحال هستم.

در کریسمس سالی که گذشت تمام کارتهای تبریک را در سبدی گذاشته و در گوشه ای قرار داده. مدتی قبل به

حال در درون خود شادی خاصی را احساس می کنم، این همان شادی و فیض

A Few Steps in Truth . . .

چند قدم در پلکان حقیقت . . .

من فکر میکنم جواب همگی ما مثبت است. حالا بیاید با هم او را پیدا کنیم. و با گرفتن قوت و قدرت از او بدون ترس از این دنیای فانی و مرگ جسمانی به حیات ابدی بیاندیشیم.

فکر میکنم باید تا بحال حدس زده باشید این شخصیت غیر از عیسی مسیح کسی دیگری نمی تواند باشد. پس بیاید از این پل ارتباطی برای نجات و نزدیکی به خداوند با همدیگر استفاده کنیم.

خدایا سپاسگزارم برای این راهنمای دلسوز، مهربان، وفادار، و صدیق. آمین
ز.ش

و فشارهای زندگی ما را خرد کرده و از نو بنا شده ایم. شاید این را شنیده باشید که بیشتر ترس ها ناشی از نشناختن است. زمانیکه میخواهیم به یک سفر برویم با هیچان مقدمات این سفر را آماده می کنیم و وقتی به زمان سفر نزدیک میشویم ترس از محیط جدید وارد قلبمان می شود. زمانیکه یک نوزاد متولد می شود بعد از جداشدن از رحم مادر گریان می شود.

آیا شما نمی خواهید راهنمایی برای این سفر و همدمی برای روزهای تنهایی و رفیقی برای گذاشتن سرتان روی شانه هایش پیدا کنید؟

سفر زندگی

خدایا ترا شکر که به من این فرصت را دادی که با نوشتن این چند خط ترا جلال بدهم و بتوانم با کمک روح القدس، راه رفتن با تو، شناخت تو، نزدیکی بتو، و پیدا کردن مرحمی از تو را برای دلهای دردمند به تحریر در آورم.

خدایا میدانی که حدود دو دهه است که من در قلبم را به روی قدمهای عزیزت باز کرده ام. این بخاطر همت و خواسته من نبود بلکه آنهم از فیض عظیم تو سرچشمه می گرفت.

در فراز و نشیب زندگی در غربت که همگی ما با آن دست بگیربان بوده و هستیم، سختی ها

تولدش سنوال کرد که "راز طول عمرش تا سن ۱۰۵ سالگی چه بوده است؟" او گفت: "روح القدس را بیابید"

یوحنا فصل ۲۰ آیه ۲۲

یک نوع دمیدن هست که روح القدس را منتقل می سازد. اما دمیدنهای دیگری نیز وجود دارد: "اما سولس هنوز تهدید و قتل بر شاگردان خداوند همی دمید . . ."

اعمال فصل ۹ آیه ۱

از کتاب رازگهان ۱۲ سپتامبر

فراموش کنند که به شرارتهای زیادی که آنان را احاطه کرده است بنگرند. به هنگام سیل و باران، آنان داخل کشتی می شوند.

در زیر باران اگر به اندازه کافی چابک نباشند، یک چتر کمک زیادی به آنها نخواهد کرد. ممکن است خیس شده، دچار ذات الریه نیز بشوند.

مسیحیان باید در نهایت آرامش بدون اضطراب زندگی کنند. اگر عیسی سر کلیسا است، مسئولیت انحصاری سردرد نیز بر عهده اوست.

خبرنگاری از یک بانوی سالخورده در روز



مسیحیان باید آرامش و سلامتی خود را حفظ کنند. چرا باید نیروی خود را صرف نزاع با دشمنانشان بنمایند؟ آرامش یکی از رازهای طول عمر است. بیشتر از دشمنان عمرکردن بهتر از زدن آنهاست. به یهودیان بنگرید. طی قریب دو هزار سال که ارتشی نداشتند، پیش از دشمنانشان زیستند. اما از موقعی که صاحب ارتشی شدند، در تلاطم و آشوب بسر می برند. مسیحیان باید آرامش و سلامتی خود را حفظ کنند. ایشان بدلائل بیشمار باید به خوشبخت بودن بیندیشند و با این کار

ایران: اخیراً دولت جمهوری اسلامی ایران در گردهمایی رهبران مسیحی تعداد ۸۰ نفر را در تهران دستگیر نمود. بعد از مدتی بجز برادر حمید پورمند همه را آزاد کرد. برای برادر حمید، خانواده اش و همچنین برای کلیسای ایران در دعا باشید.

News from Iran and Afghanistan

اخباری از ایران و افغانستان

انجام می گیرد در دعا باشید تا بتوانند برکت بزرگی برای رشد خانواده های مسیحی افغانستان باشند.

در ضمن برای ایمانداران افغانی دعا کنید تا با اجازه دولت رسماً بتوانند برطبق آزادی که در قانون اساسی افغانستان است کلیسای مسیحیان افغانی را بازگشایی کنند.



عیسی بدیشان گفت: "من نان حیات هستم. کسی که نزد من آید، هرگز گرسنه نشود و هر که به من ایمان بیاورد هرگز تشنه نگردد."

یوحنا فصل ۶ آیه ۳۵

افغانستان: در مسافرتی که اخیراً خادمین ایرانی و افغانی به این کشور داشتند واقعا یک انقلاب روحانی را در میان مردم افغانستان مشاهده کردند. بیشتر وقت برای تعلیم و ملاقات با ایمانداران و خادمین افغانی استفاده شد. خدا را شکر برای یک برادر و دو خواهر ایرانی دیگر که از کشورهای مختلف برای کمک به مردم افغانستان آمده بودند.

نیازهای جسمانی در همه جای این کشور بچشم می خورد و در کنار آن نیازهای روحانی سر به فلک می زند. ایمانداران افغانی احتیاج به کسانی دارند که به آنها در هر زمینه بزبان فارسی تعلیم بدهند.

بطور مثال برای یکروز از ساعت ۶ صبح تا شب با ایمانداران جلسه عبادت داشتیم. و یا در یکروز برایشان ۵۰ سرود خوانده شد که در سرودنامه هدایی از طرف سازمان خدماتی بود از صبح تا غروب این سرودها توسط خواهر و برادری خوانده شد تا مورد استفاده کلیسای خانگی قرار بگیرد.

برای مسافرت این برادران که بزودی بار دیگر



خدمات جهانی فارسی زبان:

هدف: نشان دادن محبت عیسی مسیح به مردم ایرانی و افغانی.

تاریخ تاسیس: ۱۹۹۱ میلادی.

نوع خدمات:

- ۱- آموزشگاه کتاب مقدس ایرانی و افغانی: آموزش کتاب مقدس و پرورش دادن خدمتگزارانی فروتن، حکیم، مطیع، بخشنده و پراز روح خدا.
- ۲- فرستادن خادمین ایرانی و افغانی برای خدمت به هموطن خود.
- ۳- تاسیس کلیسا در جامعه مسیحی.
- ۴- همکاری با سایر مسیحیان جهان.
- ۵- پخش کتاب، ویدیو، دی وی دی، کاست، سی دی و جزوات مسیحی.
- ۶- کمکهای انسانی به مردم ایران و افغانستان

Poem: Jesus has come

شعر: عیسی آمده

این حدیث سوسن است و این حدیث یاسمن
این حدیث لاله صحراست عیسی آمده
کی به استدلال ما محتاج آمد آفتاب
دیده می بیند اگر بیناست عیسی آمده
دانشی باید ترا و گردشی باید ترا
آفرینش سر بسر گویاست عیسی آمده
این خبر را ناطق صادق میان موج خون
آن سر بریده یحیاست عیسی آمده
هم ز لوقا هم ز مرقس هم ز متی مزده است
هم در آن انجیل یوحناست عیسی آمده
ای که بر سر تاج زیبایی همی خواهی بیا
تاج زیبا بر سرت عیسی است عیسی آمده
نویسنده عیسی آمده: عاشق مسیح

در درون جان ما غوغاست عیسی آمده
صد هزاران مژده بر دلهاست عیسی آمده
از نسیم این پیام آسمانی روز و شب
اشک شادی در دلم دریاست عیسی آمده
انتظار وعده دیدار فردا تا به کی
زانکه امروزم همان فرداست عیسی آمده
در گلستان محبت هر گلی گوید ترا
نغمه هر بلبل شیدا است عیسی آمده
بهر دیدن پرده ها را یک به یک باید درید
چون برون از پرده ها پیدا است عیسی آمده
گوش دیگر بایست بودن ترا تا بشنوی
در زبان ذره ها آواست عیسی آمده